2024 年 2 月 1 日

 各 位

会社名     株式会社マイファーム

（コード番号 5865 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 西辻 一真

問合せ先  執行役員管理本部長  荒川 裕紀

ＴＥＬ  075-746-6213

ＵＲＬ https://myfarm.co.jp/

(開示事項の経過)合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 14 日付「合弁会社設立に関するお知らせ」にて開示のとおり、株式会社

A.G.A.（神奈川県横浜市、代表取締役 井上 義設、以下「A.G.A.」という）と農場をテーマにした

子ども向けテーマパーク事業に関する合弁会社設立に向けた合弁契約を締結することを決議いたし

ました。

この度、一部未定としていた当該合弁会社の概要について決定いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

※項番については、2023 年 12 月 14 日付「合弁会社設立に関するお知らせ」に即しています。

また、該当事項には下線を付しています。

２．設立する合弁会社の概要

（１）名称 株式会社 My Little Farm

（２）所在地
神奈川県横浜市西区浅間町１－４－３ウィザードビ

ル 402

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 相嘉 優公子

（４）事業内容
農場をテーマにした子ども向けテーマパーク事業の

企画、運営、開発

（５）資本金 1,000 万円

（６）設立年月日 2024 年 1 月 25 日

（７）決算期 12 月

（８）出資者及び比率
株式会社マイファーム 49％

株式会社 A.G.A. 51％

以上